
 

Protokoll 04/12 

 

 

Møte: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 14.06.2012  

   

 

 

Møteleder: Reidar Sundby  

Tilstede: Reidar Sundby, Kjell Tøn, Lars Asbjørn 

Hanssen, Elisabeth Wilhelmsen, 

 

Forfall: Christin Bauer  

Som vara møtte: Tine Qvale  

Møtesekretær: Anne L. Lexow  

 

Godkjenning av innkallingen 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Sak 40/12 Godkjenning av protokoll 

  Protokollen fra møtet 26.04.2012 ble godkjent. 

 

Sak 41/12 P-plasser holder ikke mål 

 Kartverket har gjennomført en kartlegging av offentlige parkeringsplasser for 

handikappede i 107 byer og tettsteder. Bare 2 % av landets 

handikapparkeringer tilfredsstiller offentlige krav. Kravene til slike 

parkeringsplasser er 6 meter lengde og 4,5 meter bredde. Parkeringsplassene 

må være store nok til å få en rullestolrampe på siden eller bak bilen. Rådets 

medlemmer vil være spesielt oppmerksomme på p-plassene i bydelen. 

 

Sak 42/12 Støy tas på alvor 

 Mange hørselshemmede opplever problemer på grunn av støy og etterklang i 

kantiner, restauranter og på arbeidsplasser. Dette viser en undersøkelse utført 

av Norsk institutt for by- og regionforskning (NIBR). Resultatet av 

undersøkelsen er brukt i arbeidet med ny standard for lydforhold i bygninger. 

Standarden kommer i ny utgave før sommeren 2012. 

 

Sak 43/12 FN-konvensjonene ratifiseres 

Norge vil ratifisere FN-konvensjonen om rettighetene til mennesker med 

nedsatt funksjonsevne. Konvensjonen slår fast at de alminnelige 

menneskerettighetene gjelder fullt ut for mennesker med nedsatt 

funksjonsevne, og den forklarer hvordan menneskerettighetene skal forstås og 

gjennomføres. Likestillings- og diskrimineringsombudet får ansvaret for å føre 

tilsyn med at norsk rett og forvaltningspraksis er i samsvar med konvensjonens 

bestemmelser.  

 



                           

Sak 44/12       Universell utforming for reisende 

                        Samferdselsdepartementet lanserte i mai den nye elektroniske veilederen for  

                        universell utforming i reisekjeden. Reisekjeden.no er en veiledning for alle som er  

                        interessert i universell utforming på transportområdet. 

 

Sak 45/12       Nytt medlem på svaksynt.no 

                        Nettsiden svaksynt.no lanserer stadig nye produkter som kan være til hjelp for  

                        svaksynte. 

 

Sak 46/12       Fysikalske institutter med driftsavtale 

.                       Et av rådsmedlemmene mener at ventelistene er blitt lengre på de fysikalske  

                        instituttene i bydelen etter at samhandlingsreformen trådte i kraft. Det er videre  

                        ønskelig at det  på oversikten over de fysikalske instituttene i bydelen påføres 

                          hvilke som er tilgjengelig for personer med funksjonsnedsettelser. 

 

 Sak 47/12      Eget UU-bilag til inspirasjon 

                        Kommunal rapport kom nylig med et eget bilag om universell utforming. 

                        Redaksjonen har lagt vekt på å vise gode eksempler fra kommuner og  

                        fylkeskommuner.  

 

Sak 48/12       Aktuelle BU-saker 

                        BU-leder informerte om midlertidig løsning for Gulleråsen stasjon. 

 

Sak 49/12       Eventuelt 

 Teleslyngene i Ris kirke skal nå være i orden. I Holmenkollen kapell vil 

disse være i orden etter sommerferien. 

 Det sentrale Rådet for funksjonshemmede i Oslo henstiller til rådene i 

bydelen å være obs på universell utforming i nybygg og bygninger som skal 

rehabiliteres. 

 Badestrender som er universelt utformet er nå merket med blått flagg. 

        

 

 

 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder    sekretær  
 

 

 

 

 

 

   

 


